
≪本戦≫

F SF １R １R ２R SF F

61

62

64 75

64 61

63
勝永 原田
63 76(4)

62

63 60

61

63 60

63

63 61

遠州小中学生　月例テニス大会　３月１０日大会

男女合同シングルス
≪ Ｈ３０．３/１０（土） ： 亀崎テニスコート ≫

5

浜松西高中等部 中２

國井　拓人 浜松西高中等部

【１５歳以下の部】

4

木村　浩己 ブレスガーデン 中３

2

1

-

≪コンソレーション≫

3

11

10

9

＜三位決定戦＞

13

14

15

16

14

16

6

7

4

5

富田　晃介

Bye

1

Bye

渡邉　湧日 ブレスガーデン 小６

渥美　瑠征 佐鳴台ＬＴＣ

中２

山﨑　俊史 佐鳴台ＬＴＣ 中１

中２

中２

中２

中２

原田　大夢 佐鳴台ＬＴＣ 小６

室井　青葉 袋井クラウン 中２

Bye

中２

中２

小粥　央恭 浜松西高中等部

浜松西高中等部内山　永翔

濱田　弥侑 浜松学芸中

12

7

9

11

13

宮松　和輝 浜松西高中等部

8

浜松西高中等部勝永　恭平

60

木村　浩己 ブレスガーデン 中３

濱田　弥侑 浜松学芸中 中２

木村
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62

60 64

61
61

61 63

62 76(5)
60

61 61

60
75

60 75

63
62

75 63

60
63

76(4) 62

63 60
60

61 62

60
63 62

63
64

61 61

75
61 60

62 61

60 62
62

63 76(7)

61
61 64

61 62

60 60
61

61 60

64
60 60

61 61

64 60
61

61 64

64

小６

【１３歳以下の部】

26

40

16

17

遠州小中学生　月例テニス大会　３月１０日大会　　男女合同シングルス
≪ Ｈ３０．３/１０（土） ： 亀崎テニスコート ≫

36

37

18

19

20

21

28

22

山﨑　恵梨香 佐鳴台ＬＴＣ 小４

≪コンソレーション≫ ≪本戦≫

1- 袴田　羽琉 佐鳴台ＬＴＣ

3

大村　綾伽 ＮＷＴＣ

村田　陽斗 ＳＴＳＳ

32

23

24

Bye
3

4

佐鳴台ＬＴＣ

藤松　穂乃 ＮＷＴＣ 小６

2

小６

中１

10

野末　昊希

増井　晴久 袋井クラウン 小６

5

6

27

29

30

13

25

11

41

12

14

15

33

34

7

8

9

＜三位決定戦＞

22

-

19

20

31

35

43

38

大岡
75

39

47

48

46

13

39

42

小６

廣野　孔亮

浜松インドア 小６

聖隷ＴＳ 小５

犬塚　藍

仲瀬　一樹 ブレスガーデン 小５

久米　琉陽

石田　一帆

水嶋　あゆ ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ

小６

河村　波留 吉田ＴＣ 中１

小６

山下　友杏 相良グリーン 小６

加藤　倫太郎

メガロス浜松 小４

鈴木　達斗 ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ 小６
桂浦　和奏 ＯＴＣ 小６

佐鳴台ＬＴＣ

佐鳴台ＬＴＣ

廣野　陽大 佐鳴台ＬＴＣ 中１

大石　彩幸 袋井クラウン 小６

山口　瑛大 佐鳴台ＬＴＣ 小４

有竹　旦 佐鳴台ＬＴＣ 小６

白尾　周大

大岡　拓実 ブレスガーデン 小６

伊藤　葵 豊田ＪＴＣ 小５

榛葉　萌愛 豊田ＪＴＣ

吉田　愛斗 吉田ＴＣ 中１

小５

佐鳴台ＬＴＣ 小６

杉浦　拓真 Ｓ.Ｔ.Ａ.Ｃ 小６

田幡　優弥 Ｓ.Ｔ.Ａ.Ｃ 小６

袋井クラウン

小６
落合　菜那帆 袋井クラウン 小６
増井　太誠

鈴木　琉唯 Ｓ.Ｔ.Ａ.Ｃ 小６

佐鳴台ＬＴＣ 小６

小６
安達　壮祐 豊田ＪＴＣ

瀧　鉄芯 佐鳴台ＬＴＣ

竹中　優騎 佐鳴台ＬＴＣ 小４

佐鳴台ＬＴＣ 小６

相良グリーン 小６

中１

4

-

7

8

10

-

-

14

16

宮澤　つぐ美 袋井クラウン

佐鳴台ＬＴＣ 小６
仁科　拓海 袋井クラウン 小６

小６

小６

廣岡　穂乃花

鈴木
61

37

38

28

30

31

32

-

24

-

27

34

36

赤坂　颯泰

河村　智靖

加藤　紗希

小５

金子　陽向子 豊橋スーパー 小６

大石　元喜 相良グリーン 小６

廣野
w.o小６

廣野　陽大 佐鳴台ＬＴＣ 中１

豊橋スーパー

40

46

42

43

45

大山　慧

加藤　諒大44

45

金子　陽向子

ＳＴＳＳ 小６

豊田ＪＴＣ 小５

Bye
相良グリーン

鈴木　涼


